Svenska Osterbottens Ungdomsforbund (SOU) r.f.

BALANSRAKNING

BESTAENDE AKTIVA
Immateriella tillgdngar

Ovriga utgifter med lang verkningstid

Materiella tillgdngar

Maskiner och inventarier
Placeringar
Andelar i foretag inom samma koncern
Aktier och andelar
SUMMA BESTAENDE AKTIVA

RORLIGA AKTIVA

Kortfristiga fordringar

Forsaljningsfordringar
Ovriga fordringar
Resultatregleringar
Kassa och banktillgodohavanden
SUMMA RORLIGA AKTIVA

SUMMA BALANSRAKNING AKTIVA

31.12.2016

47 976,87

10 390,57

8 545,54

62 983,01

129 895,99

2 054,05

1 424,79

76 556,45

84 441,52

164 476,81

294 372,80

31.12.2015

55973,01

4 454,80

8 545,54

62 983,01

131 956,36

2 095,00

324386

34 283,88

87 000,32

126 623,06

258 579,42



PASSIVA

Eget kapital
Balanserat verskott/underskott fran tidigare rdkenskapsperioder
Rékenskapsperiodens dverskott/underskott

Summa eget kapital

Frammande kapital
Léngfristigt
Skulder till penninganstalter

Summa langfristigt frimmande kapital

Kortfristigt
Skulder till penninganstalter
Erhéllna forskott
Leverantdrsskulder
Ovriga skulder
Resultatregleringsskulder

Summa kortfristigt frimmande kapital
Summa frammande kapital totalt

SUMMA BALANSRAKNING PASSIVA

104 101,65 104 179,83
-182,66 278,18
103 918,99 104 101,65
60 285,02 65 327,54
60 285,02 65 327,54
4 873,67 4 680,00
83 318,29 52934,33
4230,28 882,77

8 201,73 8221,73
29 544,82 22 431,40
130 168,79 89 150,23
190 453,81 154 477,77
294 372,80 258 579,42



Svenska Osterbottens Ungdomsforbund (SOU) r.f.

RESULTATRAKNING
ORDINARIE VERKSAMHET

INTAKTER
KOSTNADER
Personalkostnader
Avskrivningar
Ovriga kostnader
SUMMA KOSTNADER
OVERSKOTT/UNDERSKOTT
TILLFORDA MEDEL
Intakter
SUMMA TILLFORDA MEDEL
OVERSKOTT/UNDERSKOTT
INVESTERINGS- OCH FINANSIERINGSVERKSAMHET
Intakter

Kostnader

SUMMA INVESTERINGS- OCH FINANSIERINGSVERKSAMHET

OVERSKOTT/UNDERSKOTT

ALLMANNA UNDERSTOD

SUMMA EXTRAORDINARA POSTER

RAKENSKAPSPERIODENS OVERSKOTT (UNDERSKOTT)

1.1 -31.12.2016

8 846,82

-273 462,62

-11 459,65

-116 513,19

-401 435,46

-392 588,64

15 905,32

15 905,32

-376 683,32

72,66

-1 629,81

-1557,15

-378 240,47

378 057,81

378 057,81

-182,66

1.1 -31.12.2015

10 973,10

-230 032,83

-9 481,08

-108 531,62

-348 045,53

-337 072,43

10 031,09

10 031,09

-327 041,34

5641,51

-1943,92

3 697,59

-323 343,75

323 265,57

323 265,57

-78,18



	Balans Resultat

